et jacobo magistri pétri [Jacopo di Mastropietro] maestro muratore de partibus lombardia habitatore ur
bini et testibus ad hec vocatus habitus et rogatus. 

[al margen: «bartolomei brandani di urbino pax»] 
Magister perus [espacio en blanco] spagnuolus pictor habitator Urbini per se et suos heredes omni me-

liori modo via iure et forma quibus magis melius et validius de ...? potuit et possit [¿?] fecit michi Antonio 
notario infrascripto tanquam predicte persone presentí et stanti et recipienti vice et nomine bartolomei bran
dani de brandanis de urbino generaliter de omni injuria malleficio et offensa per dictum bartolomeum facta et 
inflata contra dictum magistrum perum et specialiter de unam percusione [sic] ut dicitur facta et data [nota al 
margen: «per dictum bartolomeum»] cum quodam bastone sive ferro in capite dicti magistri péri, cuius occa-
sione ut dicitur denunptiatus fuit seu contra eum fuisse processum in curia maleficiorum potestatis civitatis 
urbini ut dicitur patere in eius libris et... quam pacem concordam et remissionem dictus magister petrus offen-
sus promissit michi notario infrascripto ut supra stipulant! et recipienti semper et proprio firmam et ratam 
habere ... et contra ipsam non facta nec venire aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena viginti 
quinqué librarum solepni stipulatione promissa qua soluta vel non predicta omnia omni tempore rata sint et 
firma pro quibus omnibus observandis obligavit omnia sua bona presentía et futura et rogans michi notario. 

Ego Antonius ser Simonis de Urbino et quadra posterula publicus impériale auctoritatis notarius praedic-
tis omnibus et singulis praesens fui et ea rogatus subscripsi et publicavi signum meum conscretum apposui. 

Die ... ultima et dicti mensis ante... dicto bartolomeo restituí. 
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